АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
от  10.03.2023 г.                                                                                        с. Николаевка
Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
   В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-Ф3 «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www/torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Николаевское муниципальное образование» в сети интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Николаевского
муниципального образования                                                    С.А. Колчина
Приложение № 1
к постановлению  администрации
Николаевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области № 5 от 10.03.2023г.
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№  п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Характеристика объекта
	Сведения о государственной регистрации права

	1
	Водопровод
	Саратовская обл., Ивантеевский р-н, с. Николаевка, водопровод по ул. Кооперативная, ул. Набережная, ул. Молодежная
	Кадастровый номер 64:14:170101:1166,  протяженность 2736 м.,   год завершения строительства – 1977
	Запись государственной регистрации права  64:14:170101:1166-64/085/2022-3   от 12.05.2022г.

	2
	Водяная башня Рожновского
	Саратовская обл., Ивантеевский р-н, с. Николаевка, примерно в 38 м на юго-восток от нежилого здания по ул. Молодежная, дом 36
	Кадастровый номер 64:14:170101:1165,  объем 15 м3,   год завершения строительства – 1980
	Запись государственной регистрации права  64:14:170101:1165-64/085/2022-3   от 12.05.2022г.

	3
	Скважина
	Саратовская обл., Ивантеевский р-н, с. Николаевка, примерно в 38 м на юго-восток от нежилого здания по ул. Молодежная, дом 36
	Кадастровый номер 64:14:170101:1164,  глубина 140 м,   год завершения строительства – 1980
	Запись государственной регистрации права  64:14:170101:1164-64/085/2022-3   от 12.05.2022г.